
 

ZARZĄDZENIE NR 27/2024 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

 
w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270/, Zarządzenia Nr 17/2024 z dnia 19 lutego 2024 r., Zarządzenia Nr 

19/2024 z dnia 19 lutego 2024 r., Uchwały Nr LVIII/501/2024 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 27 

lutego 2024 r., Zarządzenia Nr 23/2024 z dnia 28 lutego 2024 r., Zarządzenia Nr 25/2024 Wójta Gminy 

Belsk Duży z dnia 29 lutego 2024 r., Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5.131.987,07 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 517.100,00 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o 

kwotę 1.223.182,00 zł.  

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

80.000,00 zł, w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł, w § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 50.910,00 zł, w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

500.000,00 zł. 

       

- w dziale 750 – Administracja publiczna, 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego,  w § 4210 – Zakup materiałów i 

wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 58.000,00 zł. 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 1.920,00 zł.  

 

- w dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa,  

w rozdziale 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, w § 4110 – 

Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.100,00 zł, w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy o kwotę 260,00 zł,  w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 



11.630,00 zł, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000,00 zł, w § 4300 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 12.400,00 zł, w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.100,00 zł, w § 4710 

– Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 33,00 zł. 

  

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w § 4307 – Zakup usług pozostałych o kwotę 

12.750,00 zł, w § 4309 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.250,00 zł, w § 6060 – Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 1.500,00 zł, w § 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 2.537.250,00 zł.  

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 120,00 zł, w 

§ 4740 – Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 

152,30 zł, w § 4850 – Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 29,77 zł. 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność, w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.780,00 zł. 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92127 – Działalność 

dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa, w § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 17.520,00 zł. 

 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, w § 

2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 20.000,00 zł. 

  

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 2.511.619,74 zł. 

 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01044 – Infrastruktura sanitacyjna wsi, w § 

6370 – Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 1.266.962,75 zł. 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność,  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, w § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 500.000,00 zł. 

w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, w § 6370 – Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych o kwotę 92.179,29 zł. 

  

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy, w § 6370 – Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 67.606,86 zł. 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna,  

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), w § 4270 – Zakup usług 

remontowych o kwotę 1.920,00 zł.  



- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne, w § 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych o kwotę 2.250,00 zł. 

w rozdziale 75495 – Pozostała działalność, w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

120,00 zł.  

  

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami, w § 6370 – Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 

580.580,84 zł. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

           Wójt 

 

               /-/ Władysław Piątkowski 

 


